
1 POKOJOWE
Pow.

1p. w niskim bloku . Do zrobienia.
Mieszkanie słoneczne, doskonałe
pod wynajem. Tel. 0/504-094-021

Pow. ,
3p. w niskim bloku. Do remontu.
Okna pcv, nowe drzwi wejściowe.
C.o. miejskie. Tel. 0/504-094-018

Pow.
9p. Po remoncie. Duży balkon.

C.o. miejskie. Tel. 0/504-094-018

, kawalerka
, parter w budynku z cegły,

rozkładowe, duży pokój, kuchnia z
oknem, łazienka do remontu. Nowe
okna PCV. Piwnica 6,2 m2. Cicha
okolica, bardzo dobra lokalizacja. Tel.
601 468 509. arogoz@nitka.com.pl

. Pow.
10p. Do odświeżenia. W kuchni
pozostają meble. Łazienka po
remoncie. Okna nowe pcv. C.o.
miejskie. Tel . 0/510-267-675

. Pow.
w niskim bloku. Balkon. C.o. z

s i e c i . Te l . 0 / 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

2 POKOJOWE
. Ładne, ustawne

mieszkanko, do kap i ta lnego
remontu, 4p., duży balkon. Okna
PCV. Cena do neg tel. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

Pow. , 5p.
Łazienka po remoncie. C.o. miejskie.
Okna pcv. Wymienione instalacje.
Tel. 0504-094-018

,
2-pokojowe z balkonem, piętro 4/4,
kuchnia i łazienka z oknem do
remontu. Co i c.w. z sieci. Ładne,
słoneczne i rozkładowe. Czynsz
ok . 300z ł . Te l . 601468509 ,
a r o g o z @ n i t k a . c o m . p l

Pow.
9p . Rozk ładowe. Po

remoncie. Balkon - loggia. Tel.
0/604-572-421

Mieszkanie 2
pokojowe o pow. . Po
kapitalnym remoncie. P. 4/4. W cenie
meble kuchenne oraz zabudowane
s z a f y . Te l : 6 0 2 2 7 2 3 7 9
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

Pow. ok.
4p. w bloku. Rozkładowe.

Balkon. Tel. 0/604-572-421

Mieszkanie 2
pok. po kapitalnym remoncie, na
wysokim parterze, pow. ok. . W
cenie pozostają meble kuchenne.
K o n t a k t : t e l . 6 0 2 2 7 2 3 7 9
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Ciche i słoneczne
mieszkanie o pow. . C.o.
piecowe z możliwością zrobienie
gaz. Możliwość adaptacji strychu.
Tel. 0500-124-686

k/dworca PKP.
Mieszkanie 2 pok, p. 3/3 kamienicy,
do remontu; CO-gazowe nowe w
m i e d z i . Te l . 6 0 2 2 7 2 3 7 9
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

Pow. na parterze
w budynku z cegły. Do remontu.
Rozkładowe z większą kuchnią,
słoneczne w spokojnej dzielnicy. Tel.
0/512-036-593

Ładne, ustawne mieszkanie 2
pokojowe o pow. , piętro
1/3 do remontu. tel. 602 272 379,

Do wynajęcia
Te l . 0 / 508 -202 -753

Komfortowe mieszkanie 2-pokojowe
na 1 piętrze. Tel. 0/508-202-753

3 POKOJOWE
.Pow.

parter w kamieniczy. Rozkładowe. Po
kapit. remoncie. Tel. 0/512-036-593

. Pow.
1p. Rozkładowe, do

odświeżenia. Balkon. C.o. i c.woda
miejskie. Tel . 0/510-267-675

.
Komfortowe na 1piętrze.
P o g e n e r a l n y m r e m o n c i e .
Klimatyzacja. Balkon (6m) od strony
pdn. Kontakt: Tel. 0/605-622-344

Mieszkanie 3
pok. o pow. słoneczne i
przestronne. Balkon, widna kuchnia.
P. 9/11. Częściowo po remoncie.
Okna drewniane - do wymiany.
Łazienka po remoncie - nowa
armatura łazienkowa, kabina
prysznicowa. Ogrzewanie i ciepła
woda z sieci. tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

Komfortowe o
pow. , w wyremontowanej
kamienicy ok. 3 min. od Rynku.
Mieszkanie umeblowane - możliwość
doposażenia pod klienta. Tel.
0/500-124-686

Ładne mieszkanko
3 pokojowe o pow. , V piętr w
budynku 10-piętrowym, blisko do
lasku i kąpieliska leśnego. Tel.
602272379 mmarczak@nitka.com.pl

Ładne
mieszkanie w nowym bud. o pow.

3p. Rozkładowe. C.o. i c.woda
- sieć. Kuchnia z umebl. na wymiar i z
A G D Te l . 0 / 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

Pow.
4p. w niskim bloku. Duży

balkon. C.o. miejskie. Tel. kom.
0/504-0940-18

. Rozkładowe
mieszkanie. Pow. , p.1/10.
Duży balkon. Do remontu. Blisko
Politechniki. Tel. 609 158 084

Pow.
na 8p. Rozkładowe. Duży

balkon. Bardzo dobry stan tech.
budynku. Tel . 0/504-094-021

. ul. Zwycięstwa.
Pow. , 2p. w wyremontowanym
bud. 2 balkony. Mieszkanie może być
przezn. na dział. biur. Bardzo niski
czynsz !! Tel. 0/510-267-675

. Mieszkanie 3
pokojowe po generalnym
remoncie na 3 piętrze w kamienicy.
Duża łazienka, kuchnia z meblami i
urządzeniami. Nowe eleganckie
okna i drzwi, ogrzewanie gazowe, na
podłogach panele, jest kominek. Tel.
608 242 173 zmorpak@nitka.com.pl

. Pow.
na parterze w niskim bloku.
Rozkładowe. Balkon. Okna pcv. C.o.
miejskie. Tel . 0/504-094-018

Pow.
2p. w wysokim bloku. Stan

tech. bardzo dobry. Mieszkanie
bardzo ciepłe. Tel. 0/604-572-421

. Pow.
3p. w niskim bloku. Nowe

okna. Balkon. Słoneczne. Tel. kom.
0/504-094-021

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.
piętro 2/4. Nowe okna, panele,
łazienka i kuchnia kafle. Cicha,
spokojna okolica. Tel. 602 187 129
e - m a i l : a d a m @ n i t k a . c o m . p l

Nowe mieszkania.
Stan deweloperski. C.o. olejowe. Do
budynku przynależy 11 m-c parking.
Kontakt : Te l . 0 /605-622-344

Pow. , 5p. Podłogi
w panelach, łazienka i wc wykafel-
kowane, nowe okna drewniane.
Ba l kon . Te l . 0 /508 -202 -753

. Tel.
0/513-160-918

. Pow.
4p. Okna pcv, balkon. C.o. z sieci.
Garaż do wynajęcia. Kontakt: Tel.
0/506-223-415

Rozkła-
dowe mieszkanie 3 pok. .
Piętro 2/10 w bloku. Osobno łazienka
i W C . Te l . 6 0 3 - 6 7 0 - 9 7 0

4 POKOJOWE
. Pow.

2p. w kamienicy. Do
odnowienia. Kamienica zadbana.
Kontakt : Te l . 0 /509-229-670

Komfortowe o pow. ok. 1p.
Umebl. i wyposaż. Teren zamknięty,
monitorowany. M-ce parking. Tel.
0/605-622-344

Pow. , 3p.
w niskim bloku. Rozkładowe. Duży
balkon. Nowe okna pcv. C.o.
miejskie. Tel . 0/504-094-021

. Mieszkanie 4
pokojowe o pow. ok. .
Przestronne i słoneczne. Kuchnia z
oknem. Piętro 1/4 - blok. 2 balkony.
Kon tak t : Te l . 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Pow. , 3p.
Rozkładowe. Stan tech. - b.dobry.
Nowa instalacja elektr. oraz
instalacja komp. Tel. 0/506-223-415

Pow.
3p. w kamienicy. 2 balkony.

Rozkładowe. Wspólnota. M-ce
parking. w podwórzu. Możliwość
adaptacji strychu nad mieszkaniem.
Kontakt : Te l . 0 /510-267-675

Mieszkanie 4
pokojowe o pow. słoneczne i
przestronne. Piętro II w budynku
2-rodzinnym. Ogrzewanie gazowe.
Kon tak t : Te l . 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

Dwupoziomowe mieszkanie o pow.
po kapitalnym remoncie. Tel.

0/510-267-675

Pow.
parter w bloku. Rozkładowe. Duży
balkon. Do mieszkania przynależny
zabud. korytarz ok 4m2) Tel. kom.
0/508-202-753

. Komfortowe
mieszkanie. Pow. , 4 pokoje,
piętro 2/3. Rozkładowe. Balkon.
Niski czynsz. Tel. 609 158 084

DZIAI
O F E R TA D L A

DEWELOPERA. Działka o pow.
w kształcie prostokąta,

płaska, położona przy drodze
publicznej, na granicy Gliwic i
P y s k o w i c . C i c h e , s p o k o j n e
otoczenie, w pobliżu lasu. Bardzo
dobry i szybki dojazd do centrum
Gliwic. Przeznaczona w części pod
b u d o w n i c t w o m i e s z k a n i o w o
usługowe jednorodzinne, nie
ogrodzona. W granicy działki
dostępne pełne uzbrojenie: woda,
gaz, prąd, światłowód telekom. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

. Działka bud.

Tel. 0/512-036-593

ul. Kozielska,
działka o pow. Regularny
k s z t a ł t . Te l . 6 0 0 9 7 6 0 2 7
g l i w i c e @ n i t k a . c o m . p l

Działka
inwestycyjna. Pow. .
Wszystkie media. Ogrodzona,
utwardzona. Brak planu zagospo-
darowania. Tel. 609 158 084

GLIWICE blisko Pol.Śl. 28m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. I US. 29,5m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika.
26m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum
35m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum 35m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os.Tatarkiewicza
31m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum. 44m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Os. Waryńskiego, 48m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Gw.Ludowej.
53m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zimorodka.
46,20m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Kopernika.
50m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica.

43m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE
51m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Okopowa

NITKA&CZAPLA

KNURÓW. 51m2,

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE ul. Piłsudskiego.

49,82m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Gdańska.
52 ,5m2
N-CZERKAWSKI

ZABRZE Curie Skłodowskiej.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 94m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Zubrzyckiego
63,5m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Waryńskiego
60,2m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kozielska.
68m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum.
85m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sokoła
52m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum.

68m2,

N-CZERKAWSKI
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
Tel. 0508-393-468

, Dom przed-
wojenny po gener. remoncie w zab.
bliźniaczej podpiwn., dz. .
Kuchnia z jadalnią, łazienka z wc,
osobny wc i 5 pok. Ogrzew centralne
węglowe. Tel. 0608 242 173

, Dom wolnostojący na
działce (z tego ok. 1700 m2
budowlanej) w drugiej linii zabudowy
od ulicy, pow. (5 pokoi,
kuchnia, łazienka z wc), przedwo-
jenny w dobrym stanie techn. Media
prąd, woda, kanalizacja do szamba.
Koło domu budynek murowany z
warsztatem o pow. 32 m2 i garażem o
pow. 14 m2. Tel. 608 242 173
z m o r p a k @ n i t k a . c o m . p l

NIERUCHOMOŚCI
. Nieruchomość

z przeznaczeniem na biura z częścią
usł.-magaz. i drobną produkcją pow.

na działce . W budy-
nku są pom. socjalne dla praco-
wników. B. dobry dojazd z każdej
strony miasta Tel. 0/604-572-421 lub
0/602-702-109

. Narożny lokal o
pow. , parter. 2 witryny, 2
wejścia. Lok. do remontu (możliwość
rozliczenia remontu w czynszu).
Kontakt : Te l . 0 /500-124-686

blisko Forum
garaż , duży, wysok i ,
murowany z cegły, nowy dach, brama
do odnowienia. Ciekawa oferta
inwestycyjnie. Tel. 601 468 509 Tel.
601468509, arogoz@nitka.com.pl

. Lokal o pow.
na parterze w kamienicy z

bezpośrednim wejściem z ulicy. 2
duże witryny, duża sala sprzedaży
(ok.150m2) oraz 4 pom. GORĄCO
POLECAM!! Tel. 0/500-124-686

.
Lokal handl. o pow. na

parterze kamienicy z bezpośrednim
wejściem z ulicy. C.o. własne gaz. Do
lokalu przynależy piwnica o pow. ok.
7 m 2 . Te l . 0 / 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

Do wynajmu
atrakcyjny lokal usługowo-handlowy.
Parter z dwiema witrynami. Wejście
bezpośrednio do lokalu. W lokalu
znajduje się główna sala o pow. ok.

trzy pomieszczenia socjalne
oraz WC - łączna pow.
Dodatkowo dwie piwnice. Możliwa
aranżacja wnętrza wg własnych
potrzeb. Tel. 501 432 029,
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Lokal handl.-
usł. na parterze z dużą witryną o pow.

wysoki standard. Dodatkowe
drzwi od podwórka. Tel. 505-059-966

. Obiekt
magaz. - usł. + pom. biur. Pow.
magaz. i biur. wynosi ok. .
Działka z dobrym dojazdem
dla sam. ciężar. Tel. 0/ 509-229-670

Obiekt użytk. o
łącznej pow. , działka ok.

Częściowo po remoncie.
Idealny na na hotel, restaurację,
siedzibę firmy lub mieszkania. Tel.
0/605-622-344

blisko Centrum. Do
sprzedaży kamienica o pow.
Tel. 0508-202-753

Pow.
. po kapitalnym remoncie.

Możliwość kupna. Tel. 0513-160-918

. Pow.
po kapitalnym remoncie.

Możliwość wynajmu. Kontakt: Tel.
0/513-160-918
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Wynajem:
4.000 zł

NIERUCHOMOŚCI

UŻYTKOWE

2 POKOJOWE

2A1037  najem: 2,50zł/m2

2A1038  najem: 1,50zł/m2

W sprzedaży działka  inwestycyjna
5800m2 w centrum Gliwic, idealna
pod hotel, restauracje. Cena:
4,5 mln. Tel. 0604-572-421 N - C Z

2A1274   cena: 215 000 zł

1 POKOJOWE
M I E S Z K A N I A

3 POKOJOWE

4 i 5 POKOJOWE

DZIAŁKI

DOMY

Poszukujemy mieszkania przy ul.
Czwartaków oraz mieszkania z
ogrodem Tel. 0/604-572-421 CzN

Poszukujemy lokalu pod placówkę

banku o pow. 100 m2. Kontakt:

504-229-670: 885-190-789 N-Cz

2A1245   cena: 620 000 zł

21i77     cena: 350 000 zł

2A

21A1081  cena: 395 000 zł

21              cena: 100zł/m2

2A1469    cena: 140 000 zł

21A643    cena: 240 000 zł

21D        cena: 175 000 zł

21B232    cena: 175 000 zł

2A1476   cena: 236 000 zł

2A1516    cena: 170 000 zł

2A1149

2A1447    najem: 14 000 zł

2A1491    cena: 125 000 zł

2A1389       cena: 90zł/m2

21D         cena: 330 000 zł

21i87         najem: 6 500 zł

21D           cena: 36 000 zł

21C689       cena: 95 000 zł

21C698      cena: 79 000 zł

21A1136    cena: 185 000 zł

2A1492     cena: 170 000 zł

21A1160  cena: 255 000 zł

21A1261  cena: 2950zł/m2

21A1166  cena: 199 000 zł

21C691     najem: 3 500 zł

21C694

21A1078 830 000 złcena:

2A1550    cena: 470 000 zł

21A1229   cena: 156 000 zł

2A1529    cena: 130 000 zł

21A957     cena: 155 000 zł

2A1475     cena: 199 000 zł

21A1305  cena: 205 000 zł

21A1260  cena: 185 000 zł

2A1472   cena: 275 000 zł

21A1062   cena: 175 000 zł

21A1336  cena: 590 000 zł

2A1089    cena: 395 000 zł
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